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����������� � � � � � � � �������	
��

� � � �� ����
�����

����

�������

������
�������

������ 5,086 2,478 1,306 53

� � !"!� 3,666 1,869 1,050 56

� � � !#$%� 869 378 210 56

&� '� �� 1,287 647 41 6

()��*+,��-.�FAO�/FAO012�20053�4�

5�6�789(:;<=>?@ABCDEFG FAOG<H1

������	
���������������

��� GDP�10���	 
��������	

����� 9,926 12 

� � ���� 1,391 22 

� � ���� 8,535 10 

� � 
������� !"#� 615 17 

$��� 34,466 2 

�������	World Development Report 2007
Table3. Economic activity�

���������2005������� GNI� 875��� ��!"#$�

�%�&������2005������� GNI� 876���' 10,725��� ��!"#$�

�(�)*+'���,�-.��/&����!"#$�

�0�1������2005������� GNI� 10,726���'��!"#$�

� � � ����2345367http://www.worldbank.org/data/countryclass/coutryclass.html8�

� � � Country Classification9:�
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�� ��������

���JKLMN��OPQ�R
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��������
�	� 
�
� ��� 
��� ����

���� �������
��

1980 �	 311754.78 3375.88 4878.48 120721.18 57710.08 569

1990 �	 553746.48 8477.18 129710.88 330727.78 4874.08 4773.98 1,191

2000 �	 1,041745.78 10874.78 476720.98 481721.18 13075.78 4371.98 2,277

2001 �	 1,359752.08 7672.98 523720.08 497719.08 13775.28 2270.88 2,614

2002 �	 1,067743.78 11774.88 443718.18 643726.38 15076.18 2371.08 2,443

2003 �	 1,242746.18 10673.98 503718.78 735727.38 9073.38 1970.78 2,695

2004 �� 1,329751.38 12975.08 456717.68 538720.78 11574.48 2571.08 2,592

2005 �� 1,091739.98 24579.08 372713.68 950734.78 5472.08 2471.18 2,736

��ij\]\�klmno-.� 8m�[!pqrst�uv�wx:

��������
����������� � � ¢.�sS¢%££

�	� ��� ��� ��� ��� ��

1980 �	 345�60.6� 47�� 8.3� 54�� 9.5� 123�21.6� 569 

1990 �	 681�57.2� 142�11.9� 160�13.4� 208�17.5� 1,191 

2000 �	 1,235�54.2� 350�15.4� 265�11.6� 427�18.8� 2,277 

2001 �	 1,669�63.8� 301�11.5� 244�� 9.3� 400�15.3� 2,614 

2002 �	 1,254�51.3� 284�11.6� 321�13.2� 584�23.9� 2,443 

2003 �	 1,328�49.3� 333�12.3� 461�17.1� 573�21.3� 2,695 

2004 �� 1,314�50.7� 204� 7.9� 414�16.0� 660�25.4� 2,592 

2005 �� 1,298�47.4� 259� 9.5� 217� 7.9� 962�35.2� 2,736 
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� ��:;<=$H0+B��  17¡è¢2005¡è£��930S¢bcyz¥£�(x)

�*+�í�v�ù<=$���A5BU 19%)!*+01�2

�

\yz{o|}sm~l�����������	


���� �������������Z����~�[� � � � � � � � � �������

��� ��� ��
�  !�

"# $# "# $#� "#� $#

78 38 116 

	
�����
69 9 22 16 91 25

253 359 612 

�������������
232 21 57 302 289 323

23 179 202 

����
12 11 5 174 17 185

354 576 930 

�	�
313 41 84 492 397 533
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�� �	 �� �� �� �� �� �
 �� �� �� �	 �� �� �� �� �� �
 �� �� �� �	 �� �� �� ��

����

�� ��������

���JKL��B�[!MN������x:

�;���B�[!��������!���!�����]��������������(�?5��?����

��:

�������	
����������� � � ������%��

��������
�	� 
�
� ��� 
��� ���

���� ���%&��
��

1980 �	 438(59.4� 44�6.0� 59�� 8.0� 140�19.0� 56�7.6� 0�0.0� 737

1990 �	 631(53.0� 67�5.6� 134�11.3� 310�26.1� 48�4.0�� 0�0.0� 1,190

2000 �	 607�46.7� 86�6.6�� 147�11.3� 381�29.3� 25�1.9� 53�4.1� 1,299

2001 �	 650�48.9� 98�7.4� 139�10.5� 379�28.5� 26�2.0� 37�2.8� 1,329

2002 �	 553�48.0� 91�7.9� 128�11.1� 338�29.4� 17�1.5� 24�2.1� 1,151

2003 �	 508�50.3� 83�8.2� 125�12.4� 258�25.5� 24�2.4� 12�1.2) 1,010

2004 �� 537�56.7� 89�9.4� 132�13.9� 157�16.5� 26�2.7� 6�0.6� 947

2005 �� 506�54.4� 83�8.9� 146�15.7� 171�18.4� 23�2.5� 1�0.1� 930

��������
����������� � � ¢.�sS¢%££

�	� ��� ��� ��� ��� ��

1980 �	 396�53.7� 46� 6.2� 119�16.1� 176�23.9� 737 

1990 �	 664�55.8� 135�11.3� 176�14.8� 215�18.1� 1,190 

2000 �	 672�51.7� 191�14.7� 217�16.7� 219�16.9� 1,299 

2001 �	 637 �47.9� 222�16.7� 246�18.5� 224�16.9� 1,329 

2002 �	 560�48.7� 174�15.1� 219�19.0� 198�17.2� 1,151 

2003 �	 526�52.1� 129�12.8� 209�20.7� 146�14.4� 1,010 

2004 �� 507�53.5� 106�11.2� 207�21.9� 127�13.4� 947 

2005 �� 484�52.0� 88� 9.5� 219�23.5� 139�14.9� 930 
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è� HAI7Human Assets Index8� 55� 

é� EVI7Economic Vulnerability Index8� 37�'
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9$��%Á2345367http://www.mofa.go.jp/mofaj/gaiko/ldc/q2.html8

�Ë)*·ÌÍÎÏ2345367http://www.un.org/esa/analysis/devplan/ldc03list.pdf8
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� �� �� �� �� �� �� �� �	 �
 �� �� �� �� �� �� ��

����

�� ��������

��JKL��B��MN����

�������	
����������� � � ������%��

��������
�	� 
�
� ��� 
��� ���

��� �� ����
��

1980 �	 452(49.7� 71�� 7.8� 96�10.5� 220�24.2� 71(7.8� 910

1990 �	 762�55.5� 112�� 8.2� 195�14.2� 237�17.2� 68�4.9� 1,374

2000 �	 766�41.4� 104�� 5.6� 441�23.8� 468�25.3� 32�1.9� 25�1.4� 14�0.8� 1,850

2001 �	 735�43.1� 79�� 4.6� 455�26.7� 386�22.6� 19�1.1� 29�1.7� 4�0.2� 1,707

2002 �	 655�44.6� 151�10.3� 405�27.6� 200�13.6� 16�1.1� 28�1.9� 12�0.8� 1,467

2003 �	 392�32.7� 156�13.0� 395�33.0� 203�17.0� 14�1.2� 0�0.0� 37�3.1� 1,197

2004 �� 456�43.4� 78� 7.4� 299�28.5� 168�16.0� 43�4.1� 6�0.6� 0�0.0� 1,050

2005 �� 264�35.3� 63� 8.4� 216�28.9� 162�21.7� 28�3.7� 15�2.0� 0�0.0� 748

��������
����������� � � ������%��

�	� ��� ��� ��� ��� ��

1980 �	 582�64.0� 39�4.3� 139�15.3� 150�16.5� 910 

1990 �	 935�68.0� 74�5.4� 210�15.3� 155�11.3� 1,374 

2000 �	 1,005�54.3� 89�4.8� 401�21.7� 355�19.2� 1,850 

2001 �	 953�55.8� 60�3.5� 358�21.0� 336�19.7� 1,707 

2002 �	 815�55.6� 100�6.8� 309�21.1� 243�16.6� 1,467 

2003 �	 709�59.3� 77�6.4� 230�19.2� 181�15.1� 1,197 

2004 �� 664�63.2� 86�8.2� 146�13.9� 154�14.7� 1,050 

2005 �� 449�60.0� 46�6.1� 83�11.1� 170�22.7� 748 
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� 	�� 	�� 	�� 	�� 	�� 	�� 	�� 	�� 	�
 	�� 	�� 	�� 	�� 	�� 	�� 	��
���

��
�� �������� ������ !"#$%�������

���2002 ����	
��������������������� !2001 ��
�"#$%&'�������()�

��*+,-./012345678���9��� !�:���;"#<=>�?@*+ABCDE!�F�GHI2JG<=

�K"#<=LM&NOP�MQ'!�R���C=>S�K������()���*+,-./012345678��C

DE=>!�T� 2002 ����K������()���*+,-./012345678���K���������UV

W!�X�2004��
��YZ[\]^_`M&'a������bK2005��� ODAcdSefaYghiKjklmnCop

C<=CqrKsYZ[\optu&b<=>LM�!

�������	
����������������� � � � � �� �§s¨©�ª��

��� ���� ���� �	
�� ��� ������� ��

1980 �� 29�67.5� 1�2.5� 2�� 5.0� 9�22.5� 1�2.5� 42

1990 �� 43�59.7� 4�4.5� 7�� 8.9� 20�23.9� 2�3.0� 76

2000 �� 49�47.8� 8�6.7� 10�� 8.9� 30�32.2� 4�4.4� 101

2001 �� 56�51.6� 9�7.4� 11�� 9.5� 29�28.4� 3�3.2� 108

2002 �� 46�48.2� 6�5.9� 10�10.6� 28�31.8� 3�3.5� 93

2003 �� 49�52.1� 5�5.3� 10�10.6� 28�29.8� 2�2.1� 94

2004 �� 57�55.3� 7�6.8� 12�11.7� 25�24.3� 2�1.9� 103

2005 �� 69�46.0� 14�9.3� 20�13.3� 43�28.7� 4�2.7� 150

�������	
����������������� � � � � � ��� �§s¨©�ª��

��� ��� ��� ��� ��� ���� ��

1980 �� 25�60.0� 4�10.0� 7�16.7� 6�15.0� � 42 

1990 �� 43�56.6� 11�14.5� 13�17.1� 9�11.8� � 76 

2000 �� 49�48.5� 15�14.9� 21�20.8� 16�15.8� � 101 

2001 �� 49�45.4� 19�17.6� 24�22.2� 16�14.8� � 108 

2002 �� 41�44.1� 16�17.2� 20�21.5� 16�17.2� � 93 

2003 �� 43�45.7� 12�12.8� 25�26.6� 14�14.9� � 94 

2004 �� 50�48.5� 13�12.6� 25�24.3� 15�14.6� � 103 

2005 �� 69�46.0� 17�11.3� 32�21.3� 21�14.0� 11� 7.3� 150 

���2001KL«I��¬[!��]���®¯���������°l±��s8²���x��³´:
�;�2002KLµ¶��¬[�����]����·��³´:
�¸�2004KL«I[¹º»¼½�f3?5¾,��]����!2005KL[ ODA¿À�Á�,¹Â��!-ÃÄÅ(�

QÆ�Ç·�7È!p¹º»¼QÆvS5�Ç·��?�:
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&xyz#X
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{ |}~������$������- 17��02005��8W� 38�&��)����

�� 23%��/)xz#X

{ �������BF���D���d��W#X

���	
������������

JICA0��U��� 
�qr��8dUV�67GC������() ¡�¢£q

r¤¥020¦§39¦8& ¨©�¢£�67GC�¥040¦§69¦8dª�����	


�«¬&�&��)qr®¯�U�)xz#X���°±����- 17 ��02005

��8W��5,897�0s²³´µ8&��)xz#X

{ |}~������$°±PQ���- 17��02005��8W� 869�&��)���

���¶ 15%���z#X���W���BF�����·¸9:�D�¹�°±d�º
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��� ��� ��� ��� ��	 ��� ��
 ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��	 ��� ��
 ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��	 ���

����

���

�� �����	
�
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�������	
���������� � � � � � � � � � � � ��§s¨©�%���

��1 ���1 ���1 �	
�1 ��1 ���1 �����1 �1

1980 �� 23�56.1� 5�12.2� 3� 7.3� 9�22.0� 1�2.4� 0�0.0� 41

1990 �� 36�54.6� 9�13.6� 9�13.6� 12�18.2� 0�0.0� 0�0.0� 66

2000 �� 26�39.4� 5� 7.6� 20�30.3� 12�18.2� 1�1.5� 2�3.0� 66

2001 �� 23�33.3� 7�10.1� 26�37.7� 11�15.9� 1�1.5� 1�1.5� 69

2002 �� 21�32.4� 8�12.3� 26�40.0� 8�12.3� 1�1.5� 1�1.5� 65

2003 �� 20�36.4� 5� 9.1� 25�45.4� 5� 9.1� 0�0.0� 0�0.0� 55

2004 �� 22�40.0� 3� 5.5� 25�45.4� 5� 9.1� 0�0.0� 0�0.0� 55

2005 �� 17�44.7� 1� 2.6� 18�47.4� 2� 5.3� 0�0.0� 0�0.0� 38

�������	
���������� � � � { { { { { { { { �§s¨©�«��1

��1 ��1 ��1 ��1 �1

1980 �� 31�75.6� 6�14.6� 4� 9.8� 41

1990 �� 51�77.2� 10�15.2� 5� 7.6� 66

2000 �� 43�65.2� 15�22.7� 8�12.1� 66

2001 �� 45�65.2� 17�24.6� 7�10.2� 69

2002 �� 45�69.2� 12�18.5� 8�12.3� 65

2003 �� 42�76.4� 10�18.2� 3� 5.5� 55

2004 �� 40�72.7� 9�16.4� 6�10.9� 55

2005 �� 30�78.9� 3� 7.9� 5�13.2� 38

����������� ����	
���������� � � � � �§s¨��%���

��1 ���1 ���1 �	
�1 ��1 ������1 �1

1980 �� 148�43.5� 34�10.0� 103�30.3�  37�10.9� 18� 5.8� 340

1990 �� 163�29.4� 19� 3.4� 185�33.3� 137�24.7� 51� 9.2� 555

2000 �� 240�31.2� 14� 1.8� 173�22.5� 256�33.3� 86�11.2� 769

2001 �� 200�27.8� 18� 2.5� 177�24.6� 254�35.3� 70� 9.7� 719

2002 �� 199�27.5� 21� 2.9� 185�25.6� 257�35.5� 62� 8.6� 724

2003 �� 189�25.8� 12� 1.6� 210�28.7� 256�34.9� 66� 9.0� 733

2004 �� 192�25.4� 17� 2.3� 207�27.4� 288�38.1� 51� 6.8� 755

2005 �� 212�24.2� 18� 2.1� 288�33.1� 289�33.3� 62� 7.1� 869

����������� ����	
����������� � � � � �§s¨��ª���

��1 ��1 ��1 ��1 ��1 �1

1980 �� 194�57.1� 54�15.9� 7�� 2.7� 85�25.0� 340

1990 �� 308�55.5� 137�24.7� 49�� 8.8� 61�11.0� 555

2000 �� 522�67.9� 100�13.0� 77�10.0� 70�� 9.1� 769

2001 �� 502�69.8� 94�13.1� 65�� 9.0� 58�� 8.1� 719

2002 �� 517�71.4� 89�12.3� 60�� 8.3� 58�� 8.0� 724

2003 �� 531�72.5� 88�12.0� 56�� 7.6� 58�� 7.9� 733

2004 �� 558�73.9� 79(10.5) 62� 8.2� 56� 7.4� 755

2005 �� 654�75.3� 94�10.8� 68� 7.8� 53� 6.1� 869
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noLpqr&��»¼½
0���	
8T�¾¿À�Áf�xW������

��./�e��L�Â�^_9:�À��Ã#$./�e��Lp�Ä"0Å"8#$

ÆÇ�¼½W#X{

|}~����noLpqr��È5ÉDÊËÌno�~�no�ÍÎ¼½9:ÏÐ

|¬Ñ¼02005���ÍÎÒ�¼½ÓÔÕÖ8���WU×g)xz#X{

z.�ØÙÚ�Û�./�ÜÝno���$ÍÎ�¼½�U�)xz#X{

�������	
� �

����� ���	 
�����

� � 2004�� 2005�� ��

��	
�              1,464              1,345 �

� � �������	
�                 806                 836 ��

� � ���������������	
                 479                 301 ��

� � �� !"#�$%&'	
�                 129                 144 �(

� � )* NGO+,	
�                   25                  27 �-

� � ./01+,	
�                   25                   37 �2

34	
�                   57                   35 �5

67	
�                 968                 307 �8

9:	
�                   22                   19 �;

<=,>�                 104                 111 �

?@AB+,�                   50                  50 �C

�������	
�ODA���

���������������������� !��"#$%&'(")*+,-./)012./�����

���"3456789:;$<

�����=1>?���@A���������������B��=1CDEFG%&�HIJ"KLMN9�

OP"KLM9:;$<

���Q�RS0T�UVWX��������"YZ&[�� NGO��\]%&^_`abcM������Ed

	%&9:;$<

���ef NGOd	��������"Yg6ef� NGOB\]%&Q�Rhij���S !��34klEd

	%&9:34<

���mnopd	������"q&rB�s�mn,tukl"v5)w�Tvxyz�{|E}~�)���

"YZ&k���)rB�s����S���)n�M�"�%&��9:34E78��<

�	����������������"#$%&'(")��vx������"34%&'(�9:;$<

�
�IJ����["YZ&������S������'(�	
)��������`��"v%&d	��

������ ¡¢£�¤�E¥¦%�§"�%&¤���d	<

���¨z��������"YZ&¨zS�������¨z©Sª��W«-¬��'(�9:;$<

���®¯�d	�2005°±"²³´�	
¢£µ¶<· · · · · · · · · · · · · · · · · · 
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��{�����	
�������

ÈnoLpqr9:~�noLpqr��Þß?dài����	
dáâLpª$

x�lãgLp�Y�äL#$%&dÐå�5ÉDÊËÌT��#$Lp��¾¿À�

Áf�xWÄ"#$��W#X%gÔ�qr�æç�Ó�æè��j^#$./��éa

���êë_���T�U�)xz#X{

|}~���W��ìí^_�`a�îï�\_�ð}T�5ÉDÊËÌ�ñ#$Lp

Ä"�U�)xz#X{

�- 17 ��02005 ��8�È5ÉDÊËÌno9:~�noòó���$|}~�

���jô� 73õk&��)������W��·¸d¶ 4���/�öxW�D�&�

�)xz#X{

�������	
����������������� � � � � � �������(%)	

�� ��� ��� �	
� ��
���� �

���
�

1980 �� 90�42.3� 5� 2.3� 69�32.4� 28�13.1� 21� 9.9� 213

1990 �� 141�43.9� 34�10.6� 84�26.2� 52�16.2� 10� 3.1� 321

2000 �� 40�25.5� 20�12.7� 48�30.6� 31�19.7� 18�11.5� 157

2001 �� 31�19.9� 37�23.7� 63�40.4� 20�12.8� 5� 3.2� 156

2002 �� 42�36.2� 14�12.1� 27�23.3� 33�28.4� 0� 0.0� 116

2003 �� 27�29.0� 3� 3.2� 27�29.0� 30�32.3� 6� 6.5� 93

2004 �� 21�21.9� 5� 5.2� 31�32.3� 16�16.7� 23�23.9� 96

2005 �� 17�23.2� 14�19.2� 1� 1.4� 28�38.4� 13�17.8� 73

�������	
����������������� � � � � � �������(%)	

�� �� �� �� ��

���

����	
��

������

�

1980 �� 105�49.3� 0�0.0� 7� 3.3� 62�29.1� 39�18.3� 213

1990 �� 208�64.8� 7�2.2� 11� 3.4� 90�28.0� 5� 1.6� 321

2000 �� 54�34.4� 0�0.0� 8� 5.1� 95�60.5� 0� 0.0� 157

2001 �� 44�28.2� 0�0.0� 0� 0.0� 93�59.6� 19�12.2� 156

2002 �� 24�20.7� 0�0.0� 0� 0.0� 73�62.9� 19�16.4� 116

2003 �� 21�22.6� 0�0.0� 7� 7.5� 56�60.2� 9� 9.7� 93

2004 �� 24�25.0� 0�0.0� 0�0.0� 57�59.4� 15�15.6� 96

2005 �� 24�32.9� 0�0.0� 0�0.0� 35�47.9� 14�19.2� 73

�������	
���ODA���
��
����������
�������������
 �!"#$���

%&'()*+',-�.+/0��
 �%&'��&123
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��{�������������

ÍÎ¼½��ÍÎ÷ø�ùú���	
�ñ#$ÍÎ�¼½W�×d
�����	


dÍÎ�ûã#$Lp�noÄ"#$ÆW¼½()xz#X

�- 17��02005��8��x)���BF�9:�D������� 111õk0E/N

ü428�¼½ý&��)xz#X%�Vþ��BF�T 16�
9: 11å¬�»Ø¬�

���x)���¸���(.¼½dU×gz(.X

��{������� ! 17"#�2005"#�$��%���&'()*2KR�

{ ÏÐ|¬Ñ¼�����	
���$ÍÎÒ��./�á½�r�Ñ¼(�ÍÎ÷ø�

���	�
$%&�'��j^()x$¼½W#XÍÎÒ��e�����|��T

�ûã#$Lp�noÄ"#$��W� � 2KR¥&���g)xz#X

{ ÏÐ|¬Ñ¼��x)��£À����ò#$ Õy$�¥W��������ë��

��(�Uxz(.X%��ç�¼½jô���- 14��02002��865õk&��0>

�é�� 128õk8��- 15��02003��851õk��- 16��02004��850õ

k��- 17��02005��850õk&��xW��()xz#X�������BF�

��d¼½���&��)xz#X

������ !�

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

KR <=,>DE1967 �F GATT GHIJKLM�N�KR�OPQR�STUVWXYZ[\]

^�<=,>_`�abc�Fdefg�TEhiD 1999 �F�jklX_`FmnEopYD

�#qr 30s��tu�[\v	
,>wxyzv`{W|}~w� � � � � � � � � � � � �

�����"#!

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

opYp��<=,>DE�<=,>_ �̀Food Aid Convention�Fdef<=,>�KR<=,>�E

���<=���WFP�World Food Programme�����v��X<=,>E����F��67

	
,>�ST���<�,>E��_��<=+,�K�F��F��wxX��� ¡�¢W

£¤Fmx67<=+,¥¦p§n~w�opY�¨©EKR <=,>DE<=ª«Y¬F�W[

\¬v®wxX��¯°v	
±²wx³T�´|µnEWFP ����v��X<=,>DE

WFPp��¶·,>�����E67<=,>Ȩ ¹º.»B,>¬�¼½v+,wxX��¯

°¾¿ÀÁE34ÂÃv��W|}~w����F��67	
,>�ST�<�,>DE<�

®¾¿ÄÅ¬�X��¯°v±²wx³ÆTE67<=+,¥¦D� ¡v¸¹!ÇÈT¢W£¤

x³T�+,z�´|}~w��
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��� ��� ��� ��� ��� ��	 ��� ��
 ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��	 ��� ��
 ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��	

���

���

���� ���	
�

�������	
�ODA���� � � � � � �

���� 63������������ !"��#$� E/N���

�������	
�

�

� � ������	�%



��� ���� ���� �	
� ��� ���� �������	� ��

1980 �� 80�70.2� 13�11.4� 21�18.4� 0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 114

1990 �� 31�23.8� 24�18.5� 73�56.2� 2�1.5� 0�0.0� 0�0.0� 130

2000 �� 27�21.9� 8� 6.5� 82�66.7� ��0.8� 0�0.0� 5�4.1� 123

2001 �� 26�23.0� 8� 7.1� 75�66.4� 4�3.5� 0�0.0� 0�0.0� 113

2002 �� 32�17.2� 35�18.8� 94�50.5� 11�5.9� 0�0.0� 14�7.6� 186

2003 �� 22�19.5� 19�16.8� 66�58.4� 4�3.5� 0�0.0� 2�1.8� 113

2004 �� 20�19.2� 13�12.5� 64�61.5� 5�4.9� 0�0.0� 2�1.9� 104

2005 �� 17�15.3� 19�17.1� 70�63.1� 5�4.5� 0�0.0� 0�0.0� 111

��%&'()*+,-

��������	
�

�

� � ������	�%



��� ���� ���� �	
� ��� ���� �������	� ��

1980 �� 196�81.7� 8� 3.3� 23� 9.6� 14� 5.8� 0�0.0� 0� 0.0� 240

1990 �� 99�38.1� 21� 8.1� 110�42.3� 29�11.2� 2�0.8� 0� 0.0� 260

2000 �� 36�19.3� 20�10.7� 70�37.4� 33�17.6� 0�0.0� 28�15.0� 187

2001 �� 63�29.2� 24�11.6� 63�29.2� 34�15.7� 0�0.0� 32�14.8� 216

2002 �� 11�16.9� 10�15.4� 15�23.1� 24�36.9� 0�0.0� 5� 7.7� 65

2003 �� 12�23.5� 0 � 0.0� 9�17.6� 20�39.2� 0�0.0� 11�21.6� 51

2004 �� 11�22.0� 7�14.0� 25�50.0� 1� 2.0� 0�0.0� 6�12.0� 50

2005 �� 7�14.0� 1� 2.0� 24�48.0� 14�28.0� 0�0.0� 4� 8.0� 50

��%&'()*+,-
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{ klm�����	
��&�� !�!"#$%&�'�&()���ê"^_

`aT���5ÉDÊËÌ�j^�e��Lp��#$�à��%$&Ó�'�W(()

�$��W#X

{ klm�K*�5ÉDÊËÌ+&,75ÉDÊËÌ+���fgz#d��ºd5ÉD

ÊËÌ+W#X5ÉDÊËÌ+lm��-.�/r�02�	1~2�34�56�7~�

89�|}~�Th:�×.��%�Vþ;í�ð}T�<ú|}~���¹�lm

Ä"� 6§16%=���+W��()xz#X�- 17��02005��8�|}~����

Ä"jô��5�W*ý 496õk0>À?@�Ai��ý�ñ() 8.8%8&��)xz#X{

{

{

$%&'()*+,-./

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

��FE�^�ÉÊ�}WÉËFÌ^�ÍÎ���!ÏÐÑ�ÒL¬�vÓÎ!ÔÕwx���

���X�FÖ×�¯°v±²wxØÙTw�Ú�³ÆDEÛÜ��nFËÝkl~w�� � � �

�� ������	


Þ�Ì^klX������ßàE·áâEã¨�ÓÎ¬�FÖ×�Î�E¯äåEæKçèE

éêã¥¬�ëì¯°ví¯wxg�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

�� �����������	
�

������Î�Fîxï��ðñ�ò!æKçè�F/S �óôWE®õö÷�øU¬�FÖ

×�¯°ví¯wxg��� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

�� ����	
�

tùY�Sqú¦ûA¦�üB#������°í�X��¯°ví¯wxg�TE¶·��Y�

°íäOv��|��g���

{

$0&12'()*+,-./

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Ì^������TD�fEu�Y�YZ�+���ûY����$^v	
zW|±²klx

ØÙTw�±²klX¯°D�Y� #T©�klXã¦¯åE��EA�¬���Ä®F�

kl~w�Ú�³ÆDEÛÜ��nFËÝkl~w�

�� ��	


Ø®Y�YZ�+�+,¾¿Y���$^v	
zW|E\¯vÄ®wxX�FÖ×�¯°v±²

wxg��� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

�� �� !	
�

Ø®Y�YZ�+E��E\��ü��%������v×wxØ®Y���v+,wxX��g

��

�� "�#����$%	
�

¶·��Y�YZ�+��v+,wxX����ØÙv±²WEÚy��·�WXó�n¯°vu

���Y�¶·��Fµ¤x�����K��¯F ¤xg���

{
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�������	
����������� � � � � ������� 	
������ ��

��� ���� ���� �	
�� ��� ������� ��

708�95.2� 0�0.0� 0�0.0� 36� 4.8� 0�0.0� 744

1990 ��
11 0 0 1 0 12

1,272�87.3� 0�0.0� 0�0.0� 185�12.7� 0�0.0� 1,457

2000 ��
13 0 0 3 0 16

529�100� 0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 529

2001 ��
4 0 0 0 0 4

774�100� 0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 774

2002 ��
9 0 0 0 0 9

359�100� 0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 359

2003 ��
6 0 0 0 0 6

840�100� 0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 840

2004 ��
8 0 0 0 0 8

496�100� 0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 496

2005 ��
5 0 0 0 0 5

�

�

�

��������
����������� � � � � ������� 	
������ ���

��� ��� ��� ��� ��� ���� ��

388�52.1� 96�12.9� 79�10.6� 182�24.4� � 744

1990 ��
6 3 1 2 � 12

1,337�91.8� 0�0.0� 120� 8.2� 0�0.0� � 1,457

2000 ��
13 0 3 0 � 16

449�84.9� 0�0.0� 80�15.1� 0�0.0� 0�0.0� 529

2001 ��
3 0 1 0 0 4

60� 7.8� 0�0.0� 415�53.6� 0�0.0� 299�38.6� 774

2002 ��
1 0 4 0 4 9

112�31.2� 0�0.0� 213�59.3� 34�9.5� 0�0.0� 359

2003 ��
2 0 3 1 0 6

347�41.3� 0�0.0� 315�37.5� 0�0.0� 178�21.2� 840

2004 ��
3 0 3 0 2 8

174�35.1� 0�0.0� 174�35.1� 0�0.0� 148�35.8� 496

2005 ��
2 0 2 0 1 5

�������	
������ ���
��
�������������������
���� !"#$%&'�

()*!"#$+,-./01234/56�7489�:
;�-./<= >?@AB6��.CDE

�
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�45�67�45��

{ JICA��qrB�����	
T��x)×d
�¬CDdUV�����I:�

|}9:EF����ò#$BWª�)��qræç�wxdÞß?dàx�ª

$x�F2Ëdwx���ñ()�GBÌ�'�W�Lp�ÄH0��äIL8&JKL

�°±9:MNO���ãgT;<�Ñ¼�PQ)UV��W#X

{ ¬Cü42WU×g$�qr���dRSÓÔÑ¼#$%&�Y��¬C�®r�®

Ó(��>T����������9:«¬�UV��	�L#$%&�'�&()x

z#X

{ ��äILWXý�%gzW���jô��$&����W���·¸ 44.7%��D�

47.3%��YZ 6.6%T&��)������W��|}��� 63.4%&��)xz#X

{ z.�|}���jô���·¸ 60.1%��D� 28.4%��YZ�[�\ 9.8%T&�

�)xz#X]¨^]_�5ÉDÊËÌWª$`ab64c|��qrB�A���

�D����d�#$e��ª�z(.X

{ ����- 13� 12f�g�	!fg. hi��T`j+jk��¥�Y�äILB

dlmfg.%&ÓÔ���U���kfg. JICA ��x)��n�WXo���

�p��IL9:;<S�Ñ¼�U�)xz#X

89:*23
�45��;5<=>?@�>ABCDE� � � � � � � ������(%)�

��� ���� ���� �	
�� ���
���� �

����
��

1980 �� 6� 37.5� 1�6.3� 0�0.0� ��25.0�� 5�31.3� 16

1990 �� 4� 33.3� 1�8.3� 0�0.0� 6�50.0� 1� 8.3� 12

2000 �� 11� 78.6� 0�0.0� 0�0.0� 3�21.4� 0� 0.0� 14

2001 �� 5�100.0� 0�0.0� 0�0.0� 0� 0.0� 0� 0.0� 5

2002 �� 3�100.0� 0�0.0� 0�0.0� 0� 0.0� 0� 0.0� 3

2003 �� 1� 50.0� 0�0.0� 0�0.0� 0� 0.0� 1�50.0� 2

2004 �� 3�100.0� 0�0.0� 0�0.0� 0� 0.0� 0� 0.0� 3

2005 �� 1�100.0� 0�0.0� 0�0.0� 0� 0.0� 0� 0.0� 1

	 1�
� 14 ��2002 ����������������������� !��"#$%&'()*

+,

	 2�
� 15 ��2003 ��-.��/0123��456789:+3��;<*+��=%�12>

?@�ABC !����12DE@�ABC���������"&'()*+,

23
�45��;5<=>?@�><=CDE� � � � � � � � � � � � � ������

��� 1980 1990 2000 2001 2002 2003 2004 2005

���

9 7 8 2 2 1 3 1 

���

7 5 6 3 1 1 0 0 
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���������	
��������� � � � � � ������� ��
�%���� ��

��� ���� ���� �	
�� ���

���� �

����

��

496�40.2� 0�0.0� 0�0.0� 59�4.8� 678�55.0� 1,233

1980 ��
4 0 0 1 1 6

211�42.0� 0�0.0� 0�0.0� 291�58.0� 0�0.0� 502

1990 ��
1 0 0 1 0 2

30�23.1� 0�0.0� 0�0.0� 100�76.9� 0�0.0� 130

1999 ��
1 0 0 1 0 2

163�100� 0�0.0� 0�0.0� 0� 0.0� 0�0.0� 163

2000 ��
3 0 0 0 0 3

428�100� 0�0.0� 0�0.0� 0� 0.0� 0�0.0� 428

2001 ��
2 0 0 0 0 2

0�0.0� 0�0.0� 0�0.0� 0� 0.0� 0�0.0� 0

2002 ��
0 0 0 0 0 0

�� �� �� �� �� ��
2003 ���

� � � � � �

13,901 643 196 29,378 4,790 48,908 

�� ��

(28.4) (1.3) (0.4) (60.1) (9.8) (100.0)

����������
��������� � � � � � � � � � � � ������
����

��� 1980 1990 1999 2000 2001 2002 2003�

���

59�1� 502�2� 130�2� 140�2� 0 0 �

���

1,174�5� 0 0 23�1� 428�2� 0 �

�������������

F"GHI�JK"L"MN
OPQ�������	E
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�

�ò�5q.qr���
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d
�¼½j^��d÷����	
��¼½�Ä"({$T�#~dª�z#X
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